Администрация Северского сельсовета

Северского сельсовета Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» декабря 2019                                                                                                № 49
с. Северка
	О комиссии администрации Северского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав  комиссии администрации сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном стенде администрации сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                              А.М. Мамукаева

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации сельсовета от 23.12.2019г.   №49
СОСТАВ

комиссии администрации Северского сельсовета

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Мамукаева А.М. – главы администрации сельсовета;
Секретарь комиссии: Почемина А.М. – депутат ССД;
Члены комиссии:

Талюкин М.Ф. – глава сельсовета;

Токарева Ю.А. – секретарь администрации сельсовета;

Радченко Ю.А. – главный администрации сельсовета;
Пашкова В.В. – председатель совета по военно-патриотическому воспитанию;
Юдаков Г.Н. – председатель Совета ветеранов.